
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000249/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000039/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

03/08/2013

15/08/2013 às 13:00 hs

15/08/2013 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

002376 - CASA RIOS  MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Lincoln da Luz Ribeiro, 133 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3355253290059CNPJ 22.259.949/0001-43 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            667.138,86          (  Seiscentos e Sessenta e Sete Mil e Cento e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Seis  
Centavos  )

Valor.................................:

(37) 33411224Telefone...........................: (37) 33413000Fax...................................:

001609 - JANUÁRIO HENRIQUE NUNES MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 316 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3350653860010CNPJ 03.639.851/0001-77 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            103.107,30          (  Cento e Tres Mil e Cento e Sete Reais e Trinta Centavos  )Valor.................................:

(37) 3341-1992Telefone...........................: Fax...................................:

001515 - SUPRECON - PRÉ FABRICADOS DE CONCRETOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça DONA COTINHA, 100 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3357979220087CNPJ 41.856.998/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            357.760,00          (  Trezentos e Cinquenta e Sete Mil e Setecentos e Sessenta Reais  )Valor.................................:

(37) 33411530Telefone...........................: (37) 33411530Fax...................................:

Itapecerica-MG, 20 de Agosto de 2013

Ordenador da Despesa


